ММУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2021 № 354

О разработке проекта планировки
и межевания территории

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона № 131-Ф3 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «Агропромкомплектация-Курск» от 20.05.2021 вх. № 890, Администрация Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью «Агропромкомплектация-Курск» разработку проекта планировки и проекта межевания территории ИЖС п. Долгая Щека Веретенинский сельсовет Железногорского района Курской области.
2. Обществу с ограниченной ответственностью «Агропромкомплектация-Курск» обеспечить разработку проекта планировки и проекта межевания территории ИЖС п. Долгая Щека Веретенинский сельсовет Железногорского района Курской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь района».
4. Отделу информационного обеспечения Администрации Железногорского района Курской области (Б.В.Зинаков) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Железногорского района				Е.Н. Кириченко